
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 40776287

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.835,57 RON - 8.835,57 RON

Descriere: 1 Placa tavan casetat 600x600x13mm MP 250 19.25 4,812.50 2 Profil principal T, lungime 3600mm ML 252 3.60 907.20 3 Profil secundar T, lungime 1200mm ML 400.8 3.09 1,238.47 4 Profil de compartimentare T, lungime 600mm ML 450 2.90 1,305.00 5 Profil perimetral, lungime 3000mm ML 126 2.40 302.40 6 Tija, lungime 500mm BUC 200 0.90 180.00 7 Diblu metalic rigips DN6 BUC 200 0.45 90.00
